
до 20

до 20

до 20 година

11.09 до 20 21

до 20

до 20

на изборната кампања во првиот круг на гласање за период од 

Единствен даночен број (ЕДБ) за изборна кампања: 

Интернет страница и адреса за е-пошта: 

Број на трансакциска сметка за изборна кампања: 

Вкупен финансиски извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите во изборна кампања од денот на отворање до денот на затворање 

4080021600553

Стопанска банка АД Скопје

200003894944976

Извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите на трансакциската сметка за изборна кампања од денот на отворање на трансакциската 

15.10

Извештаи за изборна кампања

Вид на избори: 

Учесник во изборна кампања:

Вид на извештај:     

година

гласање до завршување на вториот круг на гласање за период од

сметка до завршување на првиот круг на гласање за период од

Извештај за примени донации на трансакциска сметка за финансирање на изборна кампања од единаесетиот ден од изборната кампања до завршувањето

Извештај за примени донации на трансакциска сметка за финансирање на изборна кампања од почетокот на изборна кампања во вториот круг на гласање до

десеттиот ден од изборната кампања за период од

Извештај за примени донации на трансакциска сметка за финансирање на изборна кампања од денот на отворање на трансакциската сметка до крајот на 

година

завршувањето на изборната кампања во вториот круг на гласање за период од

година

Извештај со спецификација на трошоците за приходите и расходите на трансакциската сметка за изборна кампања од денот по завршување на првиот круг на

на трансакциската сметка за изборна кампања за период од

година

Назив на носителот на платниот промет кај кого е отворена трансакциската сметка за изборна кампања:

година

Локални избори 

ВМРО-ДПМНЕ И КОАЛИЦИЈА „ОБНОВА НА МАКЕДОНИЈА“ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство, Граѓанска 

опција за Македонија - ГРОМ, ГЛАС за Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија,  Демократска партија на 

Ромите,Демократски  сили на Ромите,  Нова Либерална Партија,  Македонска акција(МААК), Партија на Власите од Македонија, 

Партија на обединети демократи на Македонија, Роми Обединети од Македонија, Работничко Земјоделска Партија на Република 

Македонија, Социјалистичка партија на Македонија, Српска напредна странка, Комунистичка партија на македонија - Титови 

сили, Народна партија на Ромите, предводена од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО-Демократска партија за македонско национално единство) за 

Локални избори 2021 Центар Жупа, Долнени, Чаир, Бутел и Студеничани

   obnovanamakedonija10@gmail.com 



Износ на 

донација

Датум на 

уплата на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Вредност 

по 

договор

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Вредност 

по 

договор

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

1 2 3 4 5 6 7 8
9=7 или 

9=(7-8)
10 11 12

13=11 или 

13=(11-

12)

14
15=(5+9+13

)
16

Име и презиме 

на донатор

Адреса на 

донатор

Име и презиме 

на трето лице 

кое ја платило 

услугата која 

ја искористил 

учесникот во 

изборната 

кампања

Донација во пари Донација во ствари Донација во услуги

Вкупно донации во пари од физички лица (=5):

Вкупно донации во ствари и услуги од физички лица (9+13):

Вкупно:

Вкупно донации во пари, ствари и услуги од физички лица (=15):

1. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ   

1.1. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА

Ред. 

бр.

Вкупна 

вредност 

на 

донација 

од 

донаторот

Забелешка



Вредност

Датум на 

уплата на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Фактуриран

а вредност

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

Пазарна 

вредност

Фактуриран

а вредност

Вредност 

на 

донација

Датум на 

добивање 

на 

донацијат

а

1 2 3 4 5 6 7 8
9=7 или 

9=(7-8)
10 11 12

13=11 или 

13=(11-

12)

14
15=(5+9+13

)
16

1.2. ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИИ ВО ПАРИ, СТВАРИ И УСЛУГИ ОД ПРАВНИ ЛИЦА

Ред. 

бр.

Назив на 

донатор

Седиште на 

донатор

Назив на трето 

лице кое ја 

платило 

услугата која 

ја искористил 

учесникот во 

изборната 

кампања

Донација во пари Донација во ствари Донација во услуги Вкупна 

вредност 

на 

донација 

од 

донаторот

Забелешка

Вкупно:

Вкупно донации во пари, ствари и услуги од правни лица (=15):

Вкупно донации во пари од правни лица (=5):

Вкупно донации во ствари и услуги од правни лица (9+13):



Име и презиме 

на донатор

Адреса на 

донатор

Датум на 

уплата

Износ на 

уплатена 

донација

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ТАНКИЦА ЕФТИМОВА 12.10.2021 200,000 10/14/2021 20,000

2 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ДАНИЕЛА ХРИСТОВА 12.10.2021 300,000 10/14/2021 60,000

3 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЗОРАН КОЛЕВ 08.10.2021 350,000 10/14/2021 15,000

4 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 НИКИФОР МАНЧЕВ 08.10.2021 584,000 10/14/2021 60,000

5 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ПОПЧЕВ МИЛЕНКО 05.10.2021 300,000 10/14/2021 10,000

6 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346

ЈАДРАНКА 

АЛЕКСАНДАР 

ПОЦКОВА 

05.10.2021 300,000
10/14/2021

10,000

7 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ИЛИЈА ИЧКОВ 04.10.2021 200,000 10/14/2021 20,000

8 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346 ЈОРДАНЧО ЈАНЕВ 01.10.2021 600,000 10/14/2021 10,000

9 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ИГОР ЗДРАВКОВСКИ 13.10.2021 300,000

10/14/2021
10,000

10 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ЛИДИЈА ТРАЈЧЕ 

ПЕТКОСКА
13.10.2021 300,000 10/14/2021 40,000

11 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346

БЕТИ СТАМЕНКОСКА 

ТРАЈКОСКА
13.10.2021 300,000

10/14/2021
40,000

12 ВМРО ДПМНЕ 200001643983346
ЈОВАНЧЕВ ЗОРАНЧО 13.10.2021 300,000 10/14/2021 40,000

335,000Вкупно пренесени донации од физички лица:

Ред

. 

Бро

ј

2. ДОНАЦИИ ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

2.1. ДОНАЦИИ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА

Назив на политичка 

партија

Број на основната 

трансакциска 

сметка на 

политичката 

партија

Донации примени на основната трансакциска сметка на 

политичката партија
Датум на 

пренос

Износ на 

пренесена 

донација



Назив на донатор
Седиште на 

донатор

Датум на 

уплата

Износ на 

уплатена 

донација

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Вкупно пренесени донации од правни лица:

2.2. ДОНАЦИИ ОД ПРАВНИ ЛИЦА ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА 

ИЗБОРНА КАМПАЊА

Ред. 

Број

Назив на 

политичка 

партија

Број на 

основната 

трансакциск

а сметка на 

политичката 

Донации примени на основната трансакциска сметка на политичката 

партија
Датум на 

пренос

Износ на пренесена 

донација



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Вкупно :

3. ПРИХОДИ ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

3.1. ПРИХОДИ ОД ЧЛЕНАРИНА ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА

Ред

. 

Бро

ј

Износ на приход 

од членарина на 

политичката 

партија за 

годината

Годината за која 

е платен 

пренесениот износ 

на членарина

Износ на 

пренесена 

членарина

Износ на 

членарина кој 

не е пренесен

Назив на 

политичка 

партија

Вид,број и 

датум на акт 

за пренесување 

на членарина

Број на основната 

трансакциска 

сметка на 

политичката 

партија

Датум на 

пренос



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0

Ред. 

Број

Вид на 

приход кој 

се пренесува

3.2 ДРУГИ ПРИХОДИ ПРЕНЕСЕНИ ОД ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

Вкупно :

Износ на 

пренесен 

приход

Износ на 

приход кој 

не е 

пренесен

Износ на приход

Годината за 

која е наплатен 

пренесениот 

износ на 

приходот

Назив на политичка 

партија

Вид,број и 

датум на 

акт за 

пренесувањ

е на 

приходот

Број на основната 

трансакциска сметка на 

политичката партија

Датум на 

пренос



Ред.бр.
Износ на одобрен 

кредит

Назив на политичка 

партија

Број и датум на 

договор за кредит

Број на трансакциска 

сметка за кредити за 

изборна кампања на 

политичката партија

Датум на 

пренос

Износ на 

пренесени 

средства

1 2 3 4 5 6 7

4. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОД КРЕДИТИ НАМЕНЕТИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА

Вкупно:



Ред.

бр.
Вид на услуга 

Назив на 

давателот на 

услугата 

Број  на фактура Датум на фактура
Вкупен износ на 

фактура (со ДДВ)

1 2 3 4 5 6

1 Огласи  и соопштенија (а+б+в+г) 0

а)
Објавување во дневни весници и списанија 

(а.1.+а.2.+…)

а.1.

)

а.2.

)

б) Емитување преку радио  (б.1.+б.2.+…) 0

б.1.

)

б.2.

)

в) Емитување на телевизија  (в.1.+в.2.+…)

в.1.

)

в.2.

)

г) Објавување на интернет  (г.1.+г.2.+…)

г.1.

)

г.2.

)

2

Политички изборни спотови, музички спотови 

што функционираат како химни, преноси или 

снимки од митинзи, средби и други настапи 

(а+б+в)    

а) Емитување преку радио  (а.1.+а.2.+……) 70,654

ТРД Сити Радио 

ДООЕЛ 0504-21/22 27.10.2021 50,074

5. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА ОБЕЗБЕДЕНИ ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАТЕНО ПОЛИТИЧКО РЕКЛАМИРАЊЕ   



ТРД Клуб ФМ ДОО 0504-21/06 27.10.2021 20,580

а.1.

)

а.2.

)

б) Емитување на телевизија  (б.1.+б.2.+….) 856,442

Телевизија Макпетрол ДООЕЛ495/21 27.10.2021 90,663

ТРД АЛФА ТВ ДООЕЛ 0726-21 29.10.2021 365,919

Телевизија Сител 870/2021 29.10.2021 181,280

24 Вести ДООЕЛ 500 28.10.2021 37,228

ТРД Канал 5 ДООЕЛ 4-1/24 29.10.2021 181,352

б.1.

)

б.2.

)

в) Емитување на интернет (в.1.+в.2.+…)

в.1.

)

в.2.

)

3 Банер (=а) 237,883

а) Објавување на банер (а.1.+а.2.+…) 237,883

а.1.

) Кајгана Медиа ДОО 381/21 18.10.2021 19,594

а.2.

) Трипле и лаб 2021066 20.10.2021 9,995

Интернационален 

форум за 

просперитет СКопје 1010/2021 20.10.2021 30,885



Колор медиа 

комуникации ДОО 

Скопје 120/2021 21.10.2021 16,605

Експрес медиа груп 

ДООЕЛ 41/21 20.10.2021 33,315

Њу медиа 

комјуникејшн 

ДООЕЛ 106/2021 18.10.2021 19,689

Смарт гроуп ЛТД 

Скопје 46-10 20.10.2021 7,861

Точка медиа ДООЕЛ 316/21 20.10.2021 21,560

360 Степени ДОО 91/2021 20.10.2021 19,656

Здружение за 

промоција на 

дијалог, 

толеранција и 

човекови права 

МЕДИУМ 015-10-21 18.10.2021 11,610

Медианет ЛТД 44-10 20.10.2021 7,861

Плус инфо издаваштво ДООЕЛ363/2021 19.10.2021 39,252

4

Други неспомнати услуги за објавување на 

платено политичко рекламирање 

(4.1.+4.2.+…)

4.1. 
                                                          

(а+б+….)

а) 

б)

4.2.
                                                         

(а+б+….)

а) 

б)



1,164,979                  Вкупно (1+2+3+4)



Ред

.бр

.

Вид на расход 

Датум на 

настанување на 

расходот

Износ на 

расход

1 2 3

6. РАСХОДИ ПО ОСНОВ НА ПРИМЕНИТЕ ДОНАЦИИ ВО НЕПАРИЧНИ СРЕДСТВА  

Вкупно:



Ред

.бр

.

Име и презиме/Назив на 

донатор

Датум на уплата на 

донацијата 

Износ на донација 

од донаторот 

Датум на уплата на 

донацијата во 

Буџетот на 

Република Северна 

Македонија

Износ на уплата на 

донацијата во 

Буџетот на 

Република Северна 

Македонија

1 2 3 4 5 6

7. ДОНАЦИИ ПРЕФРЛЕНИ ВО БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Вкупно:



Ред

.бр

.

Вид на парични средства 

кои се пренесуваат

Назив на политичка 

партија

Број на трансакциска 

сметка на политичката 

партија на која се врши 

преносот

Датум на пренос на 

парични средства

Износ на пренесени 

парични средства

1 2 3 4 5 6

 

8. ПРЕНЕСЕНИ ПАРИЧНИ СРЕДСТВА НА ОСНОВНАТА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПОЛИТИЧКАТА ПАРТИЈА ОД ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА

Вкупно:



Ред

.бр

.

Позиција
Вкупен износ 

(4+5) 
Платен износ

Неплатен износ 

5=(3-4)

1 2 3 4 5

1 Потрошени материјали 

2 Други материјални расходи

3 Комунални услуги и греење 295 0 295

4 Комуникациски услуги (ПТТ услуги и др.)

5 Превозни - транспортни услуги

6 Услуги за поправки и тековно одржување

7 Издатоци за реклама и пропаганда  238,069 214,599 23,470

8 Издатоци за репрезентација

9 Интелектуални услуги 2,163 0 2,163

10 Сметководствени услуги

11 Судски, адвокатски  и правни услуги

12 Услуги за копирање, печатење и издавање

13 Услуги за статистички истражувања

14 Расходи за одржување на предизборни собири 111,503 111,503 0

15
Изнајмување на простор за време на изборна 

кампања

16
Провизии за платен промет и надоместоци за 

банкарски услуги
470 470 0

17 Премии за осигурување

18 Други финансиски услуги и камати 

19
Дневници за службено патување и патни трошоци 

во земјата

20
Дневници за службено патување и патни трошоци 

во странство

21 Семинари и конференции

22 Членарина

23 Данок на личен доход 

9.  РАСХОДИ 



24 Средства за опрема и ситен инвентар

25 Други расходи

26
ВКУПНИ РАСХОДИ КОИ ПРЕДИЗВИКУВААТ ОДЛИВ НА ПАРИ 

(збир од реден број 1 до реден број 25)
352,500 326,572 25,928

1 326,572

2 25,928

3 352,500ВКУПНО РАСХОДИ  (збир од реден број 1 и реден број 2)

ВКУПНО ПЛАТЕНИ РАСХОДИ

ВКУПНО ПРЕСМЕТАНИ РАСХОДИ ПО ОСНОВ НА ПРЕЗЕМЕНИ, А НЕПЛАТЕНИ ОБВРСКИ



Ред.   

бр.
Вид на трошок Назив на добавувачот

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

1.1. Материјали и суровини (а+б+….)

а)

б)

1.2. Нафтени деривати (а+б+….)

а)

б)

1.3. Канцелариски материјали (а+б+….)

а)

б)

1.4. Вода (а+б+….)

а)

б)

1.5.
Други материјали 

(1.5.1.+.1.5.2.+……..)

1.5.1

. (а+б+…)

а)

б)

1.5.2

. (а+б+…)

а)

б)

Вкупно (1.1.+1.2.+1.3.+1.4.+1.5.)

1. Потрошени материјали

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на 

добавувачот/вршителот 

на услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

2.1. Административни такси

2.2.
Издатоци за стручна литература, 

списанија и весници (а+б+….)

а)

б)

2.3.
Регистрација на моторни и други 

возила (а+б+….)

а)

б)

2.4.
Други материјални расходи 

(2.4.1.+2.4.2+………)

2.4.1

. (а+б+…)

а)

б)

2.4.2

. (а+б+…)

а)

б)

Вкупно (2.1.+2.2.+2.3.+2.4.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

2. Други материјални расходи



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

3.1.
Изнесување и собирање на смет 

(а+б+….)

а)

б)

3.2. Дератизација и дезинфекција (а+б+….)

а)

б)

3.3.
Гаражирање и паркирање на возила 

(а+б+….)

а)

б)

3.4. Електрична енергија (а+б+….) 295 0 295

а) ЕВН 1113980356-3 295 0 295

б)

3.5 Топлинска енергија (а+б+….)

а)

б)

3.6.

Останати неспомнати трошоци за 

комунални услуги и греење 

(3.7.1.+3.7.2.+…..)

3.6.1

. (а+б+…)

а)

б)

3.6.2

. (а+б+…)

а)

б)

Вкупно 

(3.1.+3.2.+3.3.+3.4.+3.5.+3.6.)
295 0 295

3. Комунални услуги и греење

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

4.1. Поштенски услуги (а+б+….)

а)

б)

4.2. Фиксна телефонија (а+б+….)

а)

б)

4.3. Мобилна телефонија (а+б+….)

а)

б)

4.4. Трошоци за интернет (а+б+….)

а)

б)

Вкупно (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4. Комуникациски услуги  (ПТТ услуги и др.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

5.1.
Транспортни услуги во патниот 

сообраќај  (а+б+….)

а)

б)

5.2.
 Транспортни услуги во железничкиот 

сообраќај (а+б+….)

а)

б)

5.3.
Транспортни услуги во воздушниот 

сообраќај (а+б+….)

а)

б)

5.4.
Транспортни услуги во водниот 

сообраќај  (а+б+….)

а)

б)

5.5. Такси превоз  (а+б+….)

а)

б)

5.6. Специјален превоз (а+б+….)

а)

б)

5.7.
Услуги за достава и логистика 

(а+б+….)

а)

б)

5.8.
Останати трошоци за транспорт 

(5.8.1.+5.8.2.+…..)

5.8.1

.

                                           

(а+б+….)

а)

б)

5.8.2

.

                                           

(а+б+….)

5. Превозни-транспортни услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



а)

б)
Вкупно 

(5.1.+5.2.+5.3.+5.4.+5.5.+5.6.+5.7.+5

.8.)



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

6.1.  Услуги за тековно одржување (а+б+….)

а)

б)

6.2.
Услуги за одржување на хардвер и 

софтвер (а+б+….)

а)

б)

6.3.

Услуги за сервисирање и одржување на 

транспортни средства и патнички 

автомобили (а+б+….)

а)

б)

6.4.
Услуги за заштита од агенции за 

обезбедување имоти и лица (а+б+….)

а)

б)

6.5.

Останати трошоци за услуги за 

поправки, одржување и заштита на 

средствата (6.5.1.+6.5.2.+…..)

6.5.1

.

                                     

(а+б+….)

а)

б)

6.5.2

.

                                   

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно (6.1.+6.2.+6.3.+6.4.+6.5.)

6. Услуги за поправки и тековно одржување

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

7.1. Огласи  и соопштенија (=а)

а) Изработка  (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

7.2.

Политички изборни спотови, музички 

спотови што функционираат како химни, 

преноси или снимки од митинзи, средби 

и други настапи    (а+б)

а)
Изработка на политички изборен спот 

(a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б)
Изработка на музички спот 

(б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

7.3. Банер (=а)

а)
Идејно  решение и изработка на банер 

(a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

7.4.
Посебна интернет страница за изборна 

кампања (а+б+в)

а) Изработка на веб страницата

б) Закуп на домен

в) Трошоци за одржување на веб страницата

7.5. Изборни плакати (а+б+в)

а) Дизајн   (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б) Печатење  (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

7. Издатоци за реклама и пропаганда



в) Истакнување на плакати (в.1.+в.2.+……)

в.1.)

в.2.)



7.6. Рекламни паноа (а+б+в)

а) Дизајн   (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б) Печатење   (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

в)
Закуп на простор за истакнување 

(в.1.+в.2.+…)

в.1.)

в.2.)

7.7. Билборди  (а+б+в)

а) Дизајн   (a.1.+a.2.+…)

a.1.)

a.2.)

б) Печатење  (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

в)
Закуп на простор за истакнување 

(в.1.+в.2.+…)

в.1.)

в.2.)

7.8. Изборна програма (а+б+в+г)

а) Изработка 

б) Дизајн

в) Печатење

г) Дистрибуција

7.9.
Трошоци за рекламен и пропаганден 

материјал (а+б+в+г)
238,069 214,599 23,470

а) Набавка на материјал   (a.1.+a.2.+…) 238,069 214,599 23,470

a.1.) рекламен материјал Полиестердеј 3БП321-06274 202,582 202,582 15.10.2021 0

a.2.) рекламен материјал Полиестердеј 3БТР21-0113 12,017 12,017 15.10.2021 0

рекламен материјал РКМ 00157-001/21 23,470 0 23,470

б) Дизајн   (б.1.+б.2.+…)

б.1.)

б.2.)

в) Печатење   (в.1.+в.2.+…)

в.1.)



в.2.)

г) Дистрибуција   (г.1.+г.2.+…)

г.1.)

г.2.)

7.10.
Други неспомнати издатоци за реклама и 

пропаганда (7.10.1.+7.10.2.+…..)

7.10.

1. 

                                                     

(а+б+….)

а) 

б)

7.10.

2.

                                                    

(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно 

(7.1.+7.2.+7.3.+7.4.+7.5.+7.6.+7.7.+7.

8.+7.9.+7.10.)

238,069 214,599 23,470



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

8.1.

Трошоци направени во угостителски 

објекти за деловни средби  со 

официјални гости (а+б+….)

а) 

б)

8.2.
Храна и пијалоци послужени на 

предизборни собири

а) 

б)

8.3.
Други трошоци за репрезентација 

(8.3.1+8.3.2+….)

8.3.1

.

                                     

(а+б+….)

а) 

б)

8.3.2

.

                                     

(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (8.1.+8.2.+8.3.)

8. Издатоци за репрезентација

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Име и презиме/Назив 

на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

9.1. Авторски хонорари (а+б+….)

а) 

б)

9.2. Договор на дело (а+б+….) 2,163

а) Јелена Жугиќ (водител) 02-95/1 2,163 0 2,163

б)

9.3.
Консултантски и советодавни услуги 

(а+б+….)

а) 

б)

9.4. Услуги на ревизија (а+б+….)

а) 

б)

9.5. Услуги за вештачења (а+б+….)

а) 

б)

9.6. Услуги за процена (а+б+….)

а) 

б)

9.7. Услуги за превод (а+б+….)

а) 

б)

9.8.
Платен данок на личен доход за 

извршени услуги (а+б+….)
/

а) 

б)

Вкупно 

(9.1.+9.2.+9.3.+9.4.+9.5.+9.6.+9.7.+9

.8.)

2,163 0 0

9. Интелектуални услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

10.1. Сметководствени услуги

Вкупно = 10.1

10. Сметководствени услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

11.1. Судски такси

11.2. Адвокатски услуги (а+б+….)

а) 

б)

11.3. Нотарски услуги (а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (11.1.+11.2.+11.3.)

11. Судски, адвокатски и правни услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

12.1. Графички услуги  (а+б+….)

а) 

б)

12.2. Услуги за укоричување (а+б+….)

а) 

б)

12.3. Услуги за умножување (а+б+….)

а) 

б)

12.4.
Други слични услуги 

(12.4.1.+12.4.2.+...)

12.4.

1.
(а+б+….)

а) 

б)

12.4.

2.
(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (12.1.+12.2.+12.3.+12.4.)

12. Услуги за копирање, печатење и издавање

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

13.1.

Трошоци за спроведување на  

истражувања на јавното мислење он-

лајн  (а+б+….)

а) 

б)

13.2.

Трошоци за спроведување на  

истражувања на јавното мислење преку 

телефон  (а+б+….)

а) 

б)

13.3.

Трошоци за спроведување на  теренско 

истражување на јавното мислењe  

(а+б+….) 

а) 

б)

13.4.

Трошоци за спроведување на  

истражувања на јавното мислење на 

начини кои не се претходно наведени 

(13.4.1.+13.4.2.+….)

13.4.

1.
(а+б+….)

а) 

б)

13.4.

2.
(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (13.1.+13.2.+13.3.+13.4.)

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

13. Услуги за статистички истражувања



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

14.1.
Трошоци за изнајмување простор  

(а+б+….)

а)

б)

14.2.
Трошоци за изнајмување опрема  

(а+б+….)
84,717 84,717 0

а) Моби саунд 62 36,900 36,900 15.10.2021 0

б) Биг саунд 037-2021 37,020 37,020 15.10.2021 0

Биг саунд 038-2021 10,797 10,797 15.10.2021 0

14.3.

Останати трошоци во врска со 

одржувањето на предизборниот собир 

(14.3.1.+14.3.2.+...)

26,786 26,786 0

14.3.

1.

                                       

(а+б+….)
26,786 26,786 0

а)  Скендеровски 105/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

б)  Скендеровски 112/2021 13,393 13,393 15.10.2021 0

14.3.

2.

                                        

(а+б+….)

а) 

б)

Вкупно (14.1.+14.2.+14.3.) 111,503 111,503 0

14. Расходи за одржување на предизборни собири

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Вид и број  на 

документ
Вкупен износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7= (4-5)

15.1.
Трошоци за изнајмување простор  

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно  = 15.1

15. Изнајмување на простор за време на изборна кампања

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на носителот на 

платниот промет

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

16.1. Провизии за извршен платен промет 470 470 0

провизија стб извод 2 170 170 15.10.2021 0

водење на сметка стб извод 2 300 300 15.10.2021 0

16.2.
Надоместоци за банкарски услуги   

(а+б+...)

а)

б)

Вкупно (16.1+16.2). 470 470 0

16. Провизии за платен промет и надоместоци за банкарски услуги

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на друштвото за 

осигурување

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

17.1.
Премии за осигурување на имот                 

(а+б+….)

а)

б)

17.2.
Премии за осигурување на лица                  

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно  (17.1.+17.2.)

17. Премии за осигурување

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на финансиската 

институција

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

18.1.

Други неспомнати трошоци за услуги од 

финансиски институции 

(18.1.1.+18.1.2.+...)

18.1.

1.

                                       

(а+б+….)

а)

б)

18.1.

2.

                                      

(а+б+….)

а)

б)

18.2. Камати на кредити    (а+б+….)

а)

б)

Вкупно (18.1.+18.2.)

18. Други финансиски услуги и камати

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

19.1.
Дневници за службено патување                   

(а+б+….)

а)

б)

19.2.

Хотелски трошоци поврзани со 

службеното патување                   

(а+б+….)

а)

б)

19.3.

Превозни трошоци поврзани со 

службеното патување                  

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно (19.1.+19.2.+19.3.)

19. Дневници за службено патување и патни трошоци во земјата

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на давателот на 

услугата

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

20.1.
Дневници за службено патување               

(а+б+….)

а)

б)

20.2.

Хотелски трошоци поврзани со 

службеното патување               

(а+б+….)

а)

б)

20.3.

Превозни трошоци поврзани со 

службеното патување               

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно (20.1.+20.2.+20.3.)

20. Дневници за службено патување и патни трошоци во странство

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.б

р.
Вид на трошок

Назив на 

организаторот на 

настанот

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

21.1.
Учество на семинари во земјата                          

(а+б+….)

а)

б)

21.2.
Учество на семинари во странство                     

(а+б+….)

а)

б)

21.3.
Учество на конференции во земјата                           

(а+б+….)

а)

б)

21.4.
Учество на конференции во странство                     

(а+б+….)

а)

б)

21.5.

Расходи за учество на настани кои не 

се претходно споменати 

(21.5.1.+21.5.2.+…..)

21.5.

1.

                                     

(а+б+….)

а)

б)

21.5.

2.

                                      

(а+б+….)

а)

б)

Вкупно 

(21.1.+21.2.+21.3.+21.4.+21.5.)

21. Семинари и конференции

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.   

бр.
Вид на трошок

Назив на правниот 

субјект

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

22.1.

Платени членарини по основ на 

членство во правни субјекти во 

земјата                       

(а+б+….)

а)

б)

22.2.

Платени членарини по основ на 

членство во правни субјекти во 

странство                (а+б+….)

а)

б)

Вкупно (22.1.+22.2.)

22. Членарини

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.    

бр.
Вид на трошок Име и презиме

Вид и број  на 

документ
Износ Платен износ Датум на плаќање

1 2 3 4 5 6 7

23.1.

Платен данок на личен доход за 

извршени услуги кој не е искажан во 

претходните позиции                              

(а+б+…)                                   

а)

б)

Вкупно  = 23.1.

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

23. Данок на личен доход



Ред.б

р.
Вид на трошок Назив на добавувачот

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

24.1.
Средства за опрема и ситен инвентар

(24.1.1.+24.1.2.+...)
24.1.

1.
    (а+б+….)                                                               

а)

б)
24.1.

2.

                                                                               

(а+б+….)
а)

б)

Вкупно = 24.1.

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 

24. Средства за опрема и ситен инвентар



Ред.б

р.
Вид на трошок

Име и презиме/Назив 

на добавувачот на 

стока или давателот 

на услугата 

Вид и број  на 

документ

Вкупен износ (со 

ДДВ)
Платен износ Датум на плаќање Неплатен износ

1 2 3 4 5 6 7 8 = (5-6)

25.1. Други расходи (25.1.1.+25.1.2.+...)

25.1.

1.

                                      

(а+б+….)

а)

б)

25.1.

2.

                                        

(а+б+…)

а)

б)

Вкупно = 25.1

25. Други расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ТРОШОЦИ 



Ред.бр

.
Износ 

1 3

1

2

3 335,000

4

5

6

7 1,164,979

8

9

10

11 326,572

12 25,928

13 335,000

14 1,499,979

15 326,572

16 1,517,479

17 14,005,420

18 8,428

19 -17,500

Во Скопје

На ден 04.11.2021 година

(потпис и печат)

Учесник во изборна кампања

Други приходи пренесени од основната трансакциска сметка на политичката 

партија на трансакциската сметка за изборна кампања

 ВКУПНИ ПРИХОДИ-ВКУПНИ РАСХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 11.09 до 

15.10. 2021 година =  (14-16)

ВКУПНИ ПРИХОДИ-ВКУПНИ РАСХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА 

КАМПАЊА за период од 11.09 до 15.10. 2021 година  = (13-15)                                                                                                                          

ВКУПЕН ДОЗВОЛЕН ИЗНОС  НА ТРОШЕЊЕ ПО ЗАПИШАН ИЗБИРАЧ  за период од 

_______ до _______ 20____ година  

ВКУПНИ ПРИХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 11.09 до 15.10. 2021 

година =   (1+2+3+4+5+6+7)                                                                                                                                                                                                                                               

ВКУПНИ ПРИХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 

11.09 до 15.10. 2021 година  =   ( 1+3+4+5+6)

Пресметани расходи по основ на преземени, а неплатени обврски                                               

Платени расходи                                           

Парични средства од кредити наменети за изборна кампања                             

Парични средства обезбедени за  објавување на платено политичко 

рекламирање                           

11.ВКУПНИ ПРИХОДИ И ВКУПНИ РАСХОДИ

Позиција

2

Приходи од  донации во пари                                                                                                                                                                      

Приходи од членарина пренесени од основната трансакциска сметка на 

политичката партија на трнсакциската сметка за изборна кампања

Донации пренесени од основната трансакциска сметка на политичката 

партија на трансакциската сметка за изборна кампања

Приходи од донации во ствари и услуги

ВКУПНИ РАСХОДИ ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 11.09 до 15.10. 2021 

година = (7+8+9+10+11+12)

ВКУПНИ РАСХОДИ НА ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА ЗА ИЗБОРНА КАМПАЊА за период од 

11.09 до 15.10. 2021 година = ( 9+10+11)

Пренесени парични средства на  основната трансакциска  сметка на 

политичката партија од трансакциската сметка за изборна кампања                                           

Донации префрлени во Буџетот на Република Северна Македонија

Расходи по основ на примени донации во непарични средства


